UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVY
V/v truyền thông, phổ biến kiến thức,

tuyên truyền pháp luật về Bảo vệ môi

trường trong công tác phân loại chất

thải rắn sinh hoạt

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế

 Sở Y tế nhận được Công văn số 7483/STNMT-BVMT ngày 18/8/2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc triển khai thực hiện Công văn số 5392/BTNMT-

KSONMT ngày 12/8/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường trên địa bàn tỉnh.

Giám đốc Sở có ý kiến như sau:

Đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu, tham

khảo thông tin, tài liệu truyền thông do Bộ Tài nguyên và Môi trường biên soạn1, tổ

chức các hoạt động truyền thông, phổ biến, tuyên truyền về phân loại chất thải rắn

sinh hoạt theo quy định của Luật Bảo vệ môi trường và các văn bản hướng dẫn thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

1 Nội dung tài liệu truyền thông được đăng tải tại đường dẫn: https://shorturl.at/YYWpk ; hoặc

quét mã QR:

https://shorturl.at/YYWpk

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T07:59:16+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T09:12:49+0700

		2024-08-21T09:13:08+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-21T09:13:28+0700